MUNICÍPIO DE PINHÃO

TESTE SELETIVO Nº 001/2016

EDITAL Nº 010/2016

Divulga a relação de candidatos ausentes das
provas objetivas do Teste Seletivo do Município
de Pinhão, aberto pelo Edital nº 001/2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO TESTE SELETIVO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A divulgação da relação de candidatos ausentes do Processo Seletivo nº. 001/2016, conforme segue:

INSCRICAO CANDIDATO CARGO

44600675 DAIANE ZAIRA LOREGIAN ASSISTENTE SOCIAL

44600582 GRACIELE APARECIDA MAKUCH BATISTA ASSISTENTE SOCIAL

44600485 LUIZA SILVANA KISIEL ASSISTENTE SOCIAL

44600299 ROBISON GODOY DE ALMEIDA ASSISTENTE SOCIAL

44600374 LUIZ ANDRÉ PORDEUS BATISTA CIRURGIÃO DENTISTA

44600731 NANDER DE MORAES VALERIO CIRURGIÃO DENTISTA

44600724 NEUZA MARIA RASADOR CIRURGIÃO DENTISTA

44600636 SASHA CRISTINA SCHIMIM CIRURGIÃO DENTISTA

44600653 DEBORA RODRIGUES MARCONDES ENFERMEIRO

44600325 JÉSSICA MARIA DE AUDA ENFERMEIRO

44600391 PAULO HENRIQUE KUIAVSKI ENFERMEIRO

44600750 RAPHAEL A TRINDADE MENDES ENFERMEIRO

44600243 ROSANGELA HUDEMA POLLS ENFERMEIRO

44600555 TAISE ZANGRANDE ENFERMEIRO

44600405 CAROLINA MARTINS ABREU FARMACÊUTICO

44600752 BRUNA WALTRIN PADILHA FISIOTERAPEUTA

44600646 CLAUDILENE VENTURA FISIOTERAPEUTA

44600654 EDNA CATARINA DE OLIVEIRA LOPES MONTALDE FISIOTERAPEUTA

44600748 INGRID CATARINA ZANLOURENSE FISIOTERAPEUTA

44600740 JULIANA APARECIDA WOSCH PIRES FISIOTERAPEUTA

44600729 MÁRCIA MEDEIROS PICININI FISIOTERAPEUTA

44600564 MAYARA SANT ANA DIUNIZIO DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA

44600804 RENATA LIBANO DE SOUZA FISIOTERAPEUTA

44600773 SIMONE CRISTINA CORADELI FISIOTERAPEUTA

44600524 THÁIMOTY AUGUSTO DE CARVALHO MEDEIROS FISIOTERAPEUTA

44600735 THALITA KAROLINE SIDOSKI FISIOTERAPEUTA

44600249 DERMEVAL BOUÇAS ALVES JUNIOR INSPETOR DE ALUNOS - SEDE

44600285 LEUNICE DA APARECIDA CORREIA DE LIMA INSPETOR DE ALUNOS - SEDE

44600280 ADRIANA CRISTINA TUSSI MÉDICO VETERINÁRIO

44600008 ELINGTON ARNDT MÉDICO VETERINÁRIO

44600698 PAOLA ANDRIELLY CARDOSO MÉDICO VETERINÁRIO

44600774 CARLYLE PIETROBOM NUTRICIONISTA

44600674 MARINA SCORSIN NUTRICIONISTA

44600803 SILVIA MARIA WOJASTYK ROSA NUTRICIONISTA

44600404 KAROLINE FATIMA PRADO DE OLIVEIRA PEDAGOGO - SEDE

44600418 KELEN CRISTINA PIRES PEDAGOGO - SEDE

44600019 NOELI ALVES DA COSTA PEDAGOGO - SEDE

44600600 FELIPE ROBERTO RAMOS PROF DE ARTE - INT: E M S TEREZINHA/NORBERTO SERÁPIO [DOIS IRMÃOS/FAX. RIBEIROS]

44600543 CIRINEU DIAS CEZAR PROF DE ED. FÍSICA (LICENC) - SEDE

44600800 JENIFER DAIANE ROTTA PROF DE ED. FÍSICA (LICENC) - SEDE

44600807 JOCELIA DA SILVEIRA GOMES PROF DE ED. FÍSICA (LICENC) - SEDE

44600145 LIANA PEREIRA PROF DE ED. FÍSICA (LICENC) - SEDE

44600214 LUCIANO HILTON DA SILVA PROF DE ED. FÍSICA (LICENC) - SEDE

44600342 LUCAS RODRIGUES PROF DE LINGUA ESTRANGEIRA - SEDE

44600776 IDA STRAESSER DUARTE PROF SÉRIES INICIAIS - INT: CMEI SANTA MARIA LOCAL: SANTA MARIA

44600295 OLGA APARECIDA KRACZKOWSKI PROF SÉRIES INICIAIS - INT: CMEI SANTA MARIA LOCAL: SANTA MARIA

44600339 ZILANDIA PINTO DE MIRANDA PROF SÉRIES INICIAIS - INT: ESC MUN CIPRIANO DE PAULA SANTOS [FAXINAL DO CÉU]

44600060 DANIELI BISCHOF KINSELER PROF SÉRIES INICIAIS - INT: ESC MUN NORBERTO SERÁPIO [FAXINAL DOS RIBEIROS]

44600137 JOSEFA DANUTA STACHNIAK PROF SÉRIES INICIAIS - INT: ESC MUN NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS [BARREIROS]

44600119 MARIA CRISTINA CORRÊA PROF SÉRIES INICIAIS - INT: ESC MUN NOVA DIVINÉIA [FAXINAL DO CÉU/NOVA DIVINÉIA]

Pinhão, 12 de maio de 2016.

RAFAELA PADILHA BURKO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL